
9,86

легкоатлетический манеж "СШОР им. Ф.Т. Михеенко"

М
ес

т
о

Фамилия, имя участника
Год 

рождения
Тренер Финал Разряд

1 Трешкова Алена 2015 Арсенова А.Е. 5.2 2юн

2 Родионова Арина 2015 Арсенова А.Е. 5.3 2юн

3 Коженкова Екатерина 2016 Арсенова А.Е. 5.6 5.51 3юн

4 Потемкина Мария 2015 Арсенова А.Е. 5.6 5.60 3юн

5 Шустова Критина 2015 Арсенова А.Е. 5.9 б/р

6 Давыдова Александра 2015 Никащенков К.И. 6.3 б/р

6 Барабанова Алиса 2015 Арсенова А.Е. 6.3 б/р

0

М
ес

т
о

Фамилия, имя участника
Год 

рождения
Тренер Забеги Финал Разряд

1 Печурина Василиса 2013 Андреев В.В. 4.9 4.7 1юн

2 Барабанова Дарья 2013 Парфианович Е.В. 5.1 4.8 1юн

3 Орехьева София 2014 Андреев В.В. 5.2 5.3 2юн

4 Зубкова Вера 2013 Василькова Г.И. 5.8 5.8 б/р

5 Казакова Мария 2014 Арсенова А.Е. 6.1 6.2 б/р

5 Риванкова София 2013 Парфианович Е.В. 6.0 6.2 б/р

7 Захарян София 2013 Парфианович Е.В. 6.2 б/р

0

М
ес

т
о

Фамилия, имя участника
Год 

рождения
Тренер Забеги Финал Разряд

1 Картовенкова  Эвелина 2011 Андреев В.В. 4.8 4.7 1юн

2 Банинас Василиса 2012 Арсенова А.Е. 4.9 4.8 1юн

3 Скляр Таисия 2011 Василькова Г.И. 4.8 5.0 1юн

4 Кондроченкова Софья 2011 Василькова Г.И. 5.1 5.1 2юн

5 Балалаева Елизавета 2012 Арсенова А.Е. 5.1 5.2 2юн

6 Рабизо Анастасия 2011 Василькова Г.И. 5.1 5.3 2юн

7 Борисова Юлия 2012 Парфианович Е.В. 5.3 2юн

СОГБОУДО "СШОР ИМ. Ф.Т. МИХЕЕНКО

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВА ОТДЕЛЕНИЯ "БЕГ" 
ручной хронометраж

Девочки 2011-2012 г.р

Девочки 2013-2014 г.р.

Девочки 2015-2016 г.р.
16 марта 2024 года

Бег 30 метров 



8 Левченкова Анастасия 2012 Парфианович Е.В. 5.5 3юн

8 Комиссарова Анастасия 2012 Парфианович Е.В. 5.5 3юн

8 Тинарь Анастасия 2011 Василькова Г.И. 5.5 3юн

11 Ожигова Есения 2012 Василькова Г.И. 5.6 3юн

12 Зубкова Надежда 2011 Василькова Г.И. 5.7 б/р

12 Снеговая Виктория 2011 Василькова Г.И. 5.7 б/р

12 Моргунова Мила 2012 Арсенова А.Е. 5.7 б/р

15 Грибовская Виктория 2011 Василькова Г.И. 5.9 б/р

16 Суржикова Эмилия 2011 Василькова Г.И. 6.0 б/р

Главный судья Андреев В.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Парфианович Е.В.(Смоленская область, ССВК)



9,86

легкоатлетический манеж "СШОР им. Ф.Т. Михеенко"

М
ес

т
о

Фамилия, имя участника
Год 

рождения
Тренер 1 попытка 2 попытка 3 попытка

Лучший 

результат

1 Родионова Арина 2015 Арсенова А.Е. 1.60 1.67 Х 1.67

2 Трешкова Алена 2015 Арсенова А.Е. 1.55 1.48 1.62 1.62

3 Коженкова Екатерина 2016 Арсенова А.Е. 1.48 1.53 1.56 1.56

4 Шустова Критина 2015 Арсенова А.Е. 1.47 1.30 Х 1.47

5 Потемкина Мария 2015 Арсенова А.Е. 1.38 1.40 1.42 1.42

6 Давыдова Александра 2015 Никащенков К.И. 1.33 1.40 1.27 1.40

7 Барабанова Алиса 2015 Арсенова А.Е. 1.40 1.30 Х 1.40

М
ес

т
о

Фамилия, имя участника
Год 

рождения
Тренер 1 попытка 2 попытка 3 попытка

Лучший 

результат

1 Барабанова Дарья 2013 Парфианович Е.В. 1.75 1.98 1.96 1.98

2 Печурина Василиса 2013 Андреев В.В. 1.88 1.87 1.90 1.90

3 Орехьева София 2014 Андреев В.В. 1.80 1.88 1.67 1.88

4 Зубкова Вера 2013 Василькова Г.И. 1.65 1.62 1.63 1.63

5 Казакова Мария 2014 Арсенова А.Е. 1.43 1.32 1.40 1.43

6 Риванкова София 2013 Парфианович Е.В. Х 1.41 Х 1.41

7 Захарян София 2013 Парфианович Е.В. 1.33 1.34 1.27 1.34

М
ес

т
о

Фамилия, имя участника
Год 

рождения
Тренер 1 попытка 2 попытка 3 попытка

Лучший 

результат

1 Рабизо Анастасия 2011 Василькова Г.И. 2.11 2.02 2.00 2.11

2 Картовенкова  Эвелина 2011 Андреев В.В. 1.95 2.04 1.92 2.04

3 Банинас Василиса 2012 Арсенова А.Е. 2.00 1.98 2.00 2.00

4 Кондроченкова Софья 2011 Василькова Г.И. 1.82 1.83 1.85 1.85

5 Скляр Таисия 2011 Василькова Г.И. 1.80 1.78 1.85 1.85

6 Суржикова Эмилия 2011 Василькова Г.И. 1.80 1.85 Х 1.85

7 Балалаева Елизавета 2012 Арсенова А.Е. 1.73 1.83 1.83 1.83

Девочки 2011-2012 г.р

Девочки 2013-2014 г.р.

Девочки 2015-2016 г.р.

СОГБОУДО "СШОР ИМ. Ф.Т. МИХЕЕНКО

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВА ОТДЕЛЕНИЯ "БЕГ" 

16 марта 2024 года

Прыжок в длину 

с места 



8 Борисова Юлия 2012 Парфианович Е.В. 1.75 1.75 1.80 1.80

9 Зубкова Надежда 2011 Василькова Г.И. 1.76 1.78 Х 1.78

10 Снеговая Виктория 2011 Василькова Г.И. 1.78 1.75 1.75 1.78

11 Тинарь Анастасия 2011 Василькова Г.И. 1.70 1.76 1.72 1.76

12 Грибовская Виктория 2011 Василькова Г.И. 1.75 1.75 1.74 1.75

13 Моргунова Мила 2012 Арсенова А.Е. 1.70 1.68 1.73 1.73

14 Ожигова Есения 2012 Василькова Г.И. 1.68 1.70 1.63 1.70

15 Левченкова Анастасия 2012 Парфианович Е.В. 1.60 1.56 1.20 1.60

16 Комиссарова Анастасия 2012 Парфианович Е.В. 1.50 1.40 1.35 1.50

Главный судья Андреев В.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Парфианович Е.В.(Смоленская область, ССВК)



9,86

легкоатлетический манеж "СШОР им. Ф.Т. Михеенко"

М
ес

т
о

Кондроченкова Софья
Год 

рождения
Тренер 1 попытка 2 попытка 3 попытка

Лучший 

результат

1 Трешкова Алена 2015 Арсенова А.Е. 7.60 7.60 7.20 7.60

2 Потемкина Мария 2015 Арсенова А.Е. 7.00 7.30 7.00 7.30

3 Родионова Арина 2015 Арсенова А.Е. 7.30 Х 6.60 7.30

4 Шустова Критина 2015 Арсенова А.Е. 4.00 6.50 6.90 6.90

5 Коженкова Екатерина 2016 Арсенова А.Е. 6.00 5.80 6.20 6.20

6 Давыдова Александра 2015 Никащенков К.И. 4.80 5.40 5.90 5.90

7 Барабанова Алиса 2015 Арсенова А.Е. 5.70 5.40 5.80 5.80

М
ес

т
о

Фамилия, имя участника
Год 

рождения
Тренер 1 попытка 2 попытка 3 попытка

Лучший 

результат

1 Барабанова Дарья 2013 Парфианович Е.В. 10.30 10.70 10.60 10.70

2 Печурина Василиса 2013 Андреев В.В. 8.40 9.60 8.80 9.60

3 Орехьева София 2014 Андреев В.В. Х 9.35 9.50 9.50

4 Зубкова Вера 2013 Василькова Г.И. 8.10 7.40 7.65 8.10

5 Захарян София 2013 Парфианович Е.В. 7.20 7.30 7.10 7.30

6 Риванкова София 2013 Парфианович Е.В. 6.10 6.10 6.00 6.10

7 Казакова Мария 2014 Арсенова А.Е. 5.40 5.50 5.40 5.50

М
ес

т
о

Фамилия, имя участника
Год 

рождения
Тренер 1 попытка 2 попытка 3 попытка

Лучший 

результат

1 Банинас Василиса 2012 Арсенова А.Е. 12.20 10.90 11.20 12.20

2 Балалаева Елизавета 2012 Арсенова А.Е. 11.85 11.10 11.00 11.85

3 Картовенкова  Эвелина 2011 Андреев В.В. 11.50 10.10 11.30 11.50

4 Скляр Таисия 2011 Василькова Г.И. 11.40 11.20 10.50 11.40

5 Борисова Юлия 2012 Парфианович Е.В. 10.90 10.40 11.20 11.20

6 Рабизо Анастасия 2011 Василькова Г.И. 10.80 10.30 10.70 10.80

7 Кондроченкова Софья 2011 Василькова Г.И. 10.70 10.50 10.75 10.75

8 Суржикова Эмилия 2011 Василькова Г.И. 9.90 9.90 9.70 9.90

Девочки 2011-2012 г.р

Девочки 2013-2014 г.р.

СОГБОУДО "СШОР ИМ. Ф.Т. МИХЕЕНКО

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВА ОТДЕЛЕНИЯ "БЕГ" 

Девочки 2015-2016 г.р.
16 марта 2024 года

Метание набивного 

мяча (1кг) 



9 Моргунова Мила 2012 Арсенова А.Е. 9.90 9.80 Х 9.90

10 Зубкова Надежда 2011 Василькова Г.И. 9.70 9.80 9.50 9.80

11 Грибовская Виктория 2011 Василькова Г.И. 9.70 9.70 9.80 9.80

12 Снеговая Виктория 2011 Василькова Г.И. 9.10 8.00 5.40 9.10

13 Тинарь Анастасия 2011 Василькова Г.И. 8.00 8.50 8.70 8.70

14 Левченкова Анастасия 2012 Парфианович Е.В. 8.50 8.55 7.90 8.55

15 Ожигова Есения 2012 Василькова Г.И. 8.00 8.20 7.80 8.20

16 Комиссарова Анастасия 2012 Парфианович Е.В. 7.20 7.20 6.20 7.20

Главный судья Андреев В.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Парфианович Е.В.(Смоленская область, ССВК)



9,86

легкоатлетический манеж "СШОР им. Ф.Т. Михеенко"

М
ес

т
о

Фамилия, имя участника
Год 

рождения
Тренер Финал Разряд

1 Пономарев Василий 2016 Андреев В.В. 5.4 5.37 б/р

2 Баринов Дмитрий 2015 Парфианович Е.В. 5.4 5.38 б/р

3 Гавриш Евгений 2015 Андреев В.В. 5.4 5.39 б/р

4 Сысин Тихон 2016 Никащенков К.И. 5.4 5.40 б/р

5 Астапенков Данила 2016 Никащенков К.И. 5.7 б/р

5 Семкин Арсений 2015 Никащенков К.И. 5.7 б/р

7 Шустов Юрий 2015 Арсенова А.Е. 5.9 б/р

7 Ивкин Владислав 2015 Никащенков К.И. 5.9 б/р

7 Миронов Артем 2016 Никащенков К.И. 5.9 б/р

10 Бекин Владимир 2016 Никащенков К.И. 6.5 б/р

11 Буткевич Михаил 2015 Никащенков К.И. 6.6 б/р

11 Ужачкин Михаил 2016 Никащенков К.И. 6.6 б/р

13 Ронченков Сергей 2017 Никащенков К.И. 6.7 б/р

14 Петров Тимур 2018 Никащенков К.И. 7.3 б/р

0

М
ес

т
о

Фамилия, имя участника
Год 

рождения
Тренер Забеги Финал Разряд

1 Соболев Марк 2013 Арсенова А.Е. 5.0 5.2 б/р

2 Тишечкин Сергей 2013 Арсенова А.Е. 5.3 5.3 б/р

3 Сударев Глеб 2014 Андреев В.В. 5.6 5.6 б/р

4 Ростовский Влад 2014 Андреев В.В. 5.8 5.9 б/р

0

М
ес

т
о

Фамилия, имя участника
Год 

рождения
Тренер Забеги Финал Разряд

1 Комарчук Виталий 2011 Арсенова А.Е. 4.4 4.3 2юн

2 Диваков Вадим 2012 Андреев В.В. 4.7 4.5 2юн

3 Мехедов Семен 2011 Андреев В.В. 4.8 4.7 3юн

4 Коротков Сергей 2012 Андреев В.В. 5.1 5.0 б/р

5 Гавриш Владимир 2012 Андреев В.В. 5.1 5.2 б/р

Мальчики 2011-2012 г.р

Мальчики 2013-2014 г.р.

СОГБОУДО "СШОР ИМ. Ф.Т. МИХЕЕНКО

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВА ОТДЕЛЕНИЯ "БЕГ" 
ручной хронометраж

Мальчики 2015-2016 г.р.
16 марта 2024 года

Бег 30 метров 



6 Молчанов Глеб 2011 Арсенова А.Е. 5.3 5.1 б/р

7 Маскалев Дамир 2011 Парфианович Е.В. 5.3 б/р

8 Рачеев Кирилл 2011 Парфианович Е.В. 5.5 б/р

8 Николаев Демид 2012 Андреев В.В. 5.5 б/р

10 Бурмакин Даниил 2011 Арсенова А.Е. 5.6 б/р

11 Никитин Егор 2012 Андреев В.В. 5.7 б/р

11 Шаршаков Станислав 2011 Арсенова А.Е. 5.7 б/р

Главный судья Андреев В.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Парфианович Е.В.(Смоленская область, ССВК)



9,86

легкоатлетический манеж "СШОР им. Ф.Т. Михеенко"

М
ес

т
о

Фамилия, имя участника
Год 

рождения
Тренер 1 попытка 2 попытка 3 попытка

Лучший 

результат

1 Пономарев Василий 2016 Андреев В.В. 1.75 1.70 Х 1.75

2 Миронов Артем 2016 Никащенков К.И. 1.68 1.50 1.60 1.68

3 Сысин Тихон 2016 Никащенков К.И. 1.50 1.40 1.60 1.60

4 Баринов Дмитрий 2015 Парфианович Е.В. 1.52 Х 1.58 1.58

5 Шустов Юрий 2015 Арсенова А.Е. 1.40 1.40 1.42 1.42

6 Гавриш Евгений 2015 Андреев В.В. Х 1.20 1.42 1.42

7 Семкин Арсений 2015 Никащенков К.И. 1.38 1.40 1.36 1.40

8 Буткевич Михаил 2015 Никащенков К.И. 1.30 1.20 1.30 1.30

9 Ивкин Владислав 2015 Никащенков К.И. 1.26 1.28 1.28 1.28

10 Ронченков Сергей 2017 Никащенков К.И. 1.15 1.26 1.24 1.26

11 Бекин Владимир 2016 Никащенков К.И. 1.17 1.24 Х 1.24

12 Ужачкин Михаил 2016 Никащенков К.И. 1.20 1.10 1.14 1.20

13 Астапенков Данила 2016 Никащенков К.И. 1.10 1.10 1.14 1.14

14 Петров Тимур 2018 Никащенков К.И. 1.07 1.07 1.00 1.07

М
ес

т
о

Фамилия, имя участника
Год 

рождения
Тренер 1 попытка 2 попытка 3 попытка

Лучший 

результат

1 Тишечкин Сергей 2013 Арсенова А.Е. 1.93 1.83 1.82 1.93

2 Ростовский Влад 2014 Андреев В.В. 1.60 1.57 1.10 1.60

3 Соболев Марк 2013 Арсенова А.Е. 1.57 1.52 1.50 1.57

4 Сударев Глеб 2014 Андреев В.В. 1.48 1.45 1.57 1.57

М
ес

т
о

Фамилия, имя участника
Год 

рождения
Тренер 1 попытка 2 попытка 3 попытка

Лучший 

результат

1 Комарчук Виталий 2011 Арсенова А.Е. Х 2.05 2.00 2.05

2 Диваков Вадим 2012 Андреев В.В. 1.68 1.70 1.85 1.85

3 Коротков Сергей 2012 Андреев В.В. 1.74 1.83 Х 1.83

Мальчики 2011-2012 г.р

Мальчики 2013-2014 г.р.

СОГБОУДО "СШОР ИМ. Ф.Т. МИХЕЕНКО

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВА ОТДЕЛЕНИЯ "БЕГ" 

Мальчики 2015-2016 г.р.
16 марта 2024 года

Прыжок в длину 

с места 



4 Маскалев Дамир 2011 Парфианович Е.В. 1.70 1.80 1.77 1.80

5 Никитин Егор 2012 Андреев В.В. 1.76 1.63 1.76 1.76

6 Гавриш Владимир 2012 Андреев В.В. 1.75 1.68 Х 1.75

7 Шаршаков Станислав 2011 Арсенова А.Е. 1.70 1.75 1.73 1.75

8 Молчанов Глеб 2011 Арсенова А.Е. 1.64 1.71 Х 1.71

9 Мехедов Семен 2011 Андреев В.В. 1.64 1.64 1.60 1.64

10 Бурмакин Даниил 2011 Арсенова А.Е. 1.53 1.59 1.50 1.59

11 Николаев Демид 2012 Андреев В.В. 1.50 1.45 1.45 1.50

12 Рачеев Кирилл 2011 Парфианович Е.В. 1.27 1.37 1.37 1.37

Главный судья Андреев В.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Парфианович Е.В.(Смоленская область, ССВК)



9,86

легкоатлетический манеж "СШОР им. Ф.Т. Михеенко"

М
ес

т
о

Фамилия, имя участника
Год 

рождения
Тренер 1 попытка 2 попытка 3 попытка

Лучший 

результат

1 Пономарев Василий 2016 Андреев В.В. 5.40 8.50 6.60 8.50

2 Ивкин Владислав 2015 Никащенков К.И. 7.10 8.40 7.60 8.40

3 Гавриш Евгений 2015 Андреев В.В. 6.90 7.70 5.80 7.70

4 Буткевич Михаил 2015 Никащенков К.И. 7.60 Х 6.10 7.60

5 Баринов Дмитрий 2015 Парфианович Е.В. 5.60 7.00 6.80 7.00

6 Шустов Юрий 2015 Арсенова А.Е. 6.00 6.00 6.40 6.40

7 Семкин Арсений 2015 Никащенков К.И. 6.30 5.60 5.90 6.30

8 Миронов Артем 2016 Никащенков К.И. 5.75 5.80 5.90 5.90

9 Сысин Тихон 2016 Никащенков К.И. 5.90 5.50 5.80 5.90

10 Ужачкин Михаил 2016 Никащенков К.И. 4.50 4.40 4.20 4.50

11 Ронченков Сергей 2017 Никащенков К.И. 4.20 3.20 3.30 4.20

12 Астапенков Данила 2016 Никащенков К.И. 3.70 3.20 2.90 3.70

13 Бекин Владимир 2016 Никащенков К.И. 3.00 2.90 3.40 3.40

Петров Тимур 2018 Никащенков К.И. DNS

М
ес

т
о

Фамилия, имя участника
Год 

рождения
Тренер 1 попытка 2 попытка 3 попытка

Лучший 

результат

1 Тишечкин Сергей 2013 Арсенова А.Е. 10.00 11.40 10.95 11.40

2 Соболев Марк 2013 Арсенова А.Е. 8.80 8.20 8.85 8.85

3 Сударев Глеб 2014 Андреев В.В. 4.60 6.40 4.60 6.40

4 Ростовский Влад 2014 Андреев В.В. 5.40 5.90 4.70 5.90

М
ес

т
о

Фамилия, имя участника
Год 

рождения
Тренер 1 попытка 2 попытка 3 попытка

Лучший 

результат

1 Комарчук Виталий 2011 Арсенова А.Е. 14.20 16.10 16.10 16.10

Мальчики 2011-2012 г.р

Мальчики 2015-2016 г.р.

Мальчики 2013-2014 г.р.

16 марта 2024 года

СОГБОУДО "СШОР ИМ. Ф.Т. МИХЕЕНКО

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВА ОТДЕЛЕНИЯ "БЕГ" 

Метание набивного 

мяча (1кг) 



2 Мехедов Семен 2011 Андреев В.В. 11.00 10.70 11.60 11.60

3 Молчанов Глеб 2011 Арсенова А.Е. 10.20 9.80 10.75 10.75

4 Коротков Сергей 2012 Андреев В.В. 9.40 10.65 10.65 10.65

5 Никитин Егор 2012 Андреев В.В. 9.10 9.95 10.30 10.30

6 Маскалев Дамир 2011 Парфианович Е.В. 9.60 9.40 9.60 9.60

7 Гавриш Владимир 2012 Андреев В.В. 8.25 9.35 9.35 9.35

8 Диваков Вадим 2012 Андреев В.В. 8.80 8.60 8.80 8.80

9 Николаев Демид 2012 Андреев В.В. 7.50 8.65 8.65 8.65

10 Рачеев Кирилл 2011 Парфианович Е.В. 8.00 8.60 8.60 8.60

11 Бурмакин Даниил 2011 Арсенова А.Е. 8.50 8.40 8.50 8.50

12 Шаршаков Станислав 2011 Арсенова А.Е. 8.40 8.00 6.20 8.40

Главный судья Андреев В.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Парфианович Е.В.(Смоленская область, ССВК)


